別記様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

入会申込書

 多 良 木 町 観 光 協 会

 会長 味岡 和國 様

   多良木町観光協会に入会し、下記のとおり会費を納入いたします。

所 属 （団体・事業所名）

代 表 者 （役職名等） 役職          氏名

住         所

〒

電 話 ・ F A X 番 号 TEL           FAX

Ｅ－ｍａｉｌ アドレス                   ＠

会  員 の 種  別 1.団体会員 2.事業所会員 3.個人会員 4.賛助会員

会         費        口               円

事 務 連 絡 担 当 者 名

（会 員）

第８条 会費は次のとおりとし、１口以上納入しなければならない。

（１）団体会員  １口 年額 5,000円

（２）事業所会員 １口 年額 5,000円

（３）個人会員  １口 年額 1,000円

（４）賛助会員  １口 年額 1,000円

    ２ 既納の会費は、返還しないものとする。